
 אולם נבון –תזמורת נשפנים עתודה  – 15.15-17.00
 אולם נבון –תזמורת כלי נשיפה בוגרים  – 19.00-17.00

 
 'מזנון'כיתת אמן לכל מחלקת הג'אז ב – 16.45-15.15

 
 כולם במגרש בבית הספר חינוך גופני:

 

 1ז' יום א'
404 

 2ז'
405 

 1ח'
402 

 2ח'
403 

 1ט'
407 

 2ט'
406 

0 
7.30-8.15 

 אנגלית 
 יונה

 אנגלית 
   רבקה

 יונתן –חנ"ג בנים 

 נעמה -חנ"ג בנות 

א.ג.  קלאסי שירה 402 ריטי – אנגלית דוברים

 אפיק 
 406 חונכות דניאל

1 
8.15-9.00 

 אנגלית 
 יונה

   אנגלית
 רבקה

 יונתן –חנ"ג בנים 

 מדעים נעמה -בנות  חנ"ג
 רותם

 תנ"ך
 חיים שלום

 רודיקה קלאסי שירה 402 ריטי – אנגלית דוברים

2 
9.15-10.00 

 יונתן –חנ"ג בנים 
 נעמה -חנ"ג בנות 

 אנגלית
 ריטי

 אנגלית
 תנ"ך  רבקה

 חיים שלום
 מדעים
 רותם

 404 יונה – אנגלית דוברים 212 דניאל מודרני

3 
10.15-11.00 

 (אדיאנה ) –סולפז' 

405 
 אנגלית
 ריטי

 אנגלית
 היסטוריה רבקה

 סיגל
 מדעים 
 רותם

 404 יונה – אנגלית דוברים רודיקה מודרני דניאל

4 
11.15-12.00 

 מתמטיקה
 ארנון

 מדעים 
 רותם

 )ג( דיאנה –סולפז' 

402 
 אנגלית

 יונה
 אנגלית
 רבקה

 403 ריטי –אנגלית דוברים  207 דניאל מודרני

5 
12.00-12.45 

 מדעים
 רותם

 מתמטיקה
 ארנון

 אנגלית חופשי חופשי
 יונה

 אנגלית 
 רבקה

 חופשי – אנגלית דוברים דניאל מודרני

6 
13.15-14.00 

 מתמטיקה 
 ארנון

 עברית 
 סיגל

 עברית
 עמליה

 מדעים
 רותם

  

 212 ליאן קלאסי

7 
14.15-15.00 

 עברית
 סיגל

 מתמטיקה
 עברית  מדעים רותם ארנון

 עמליה

  

 אלכסיי קלאסי ליאן

8 
15.15-16.00 

      

9 
16.15-17.00 

      

10 
17.15-18.00 

      

 


